ПРОТОКОЛ

РАССМОТРЕНИЯ  И  ОЦЕНКИ  КОТИРОВОЧНЫХ  ЗАЯВОК   №41
по ремонту пожарной сигнализации в здании районного муниципального учреждения культуры «Краснохолмский межпоселенческий дом народного творчества»

	г. Красный Холм                                                                                       «11 »  ноября  2010 года
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Молодцова З.К., Куликова С.С.,  Точилина Г.В., Беляков Д.С.,  Щукина Е.А., Никонов С.А.
1. Запрос котировок проводился отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа  администрации Краснохолмского района

	Муниципальный  заказчик:

	РМУК «Краснохолмский межпоселеческий дом народного творчества»

Директор РМУК КМ ДНТ – Никонов С.А.
Почтовый адрес: 171660, Тверская обл.,  г.Красный
 Холм , пл. Советская, д.2

тел.(48 237) 2-23-16, 2-24-77.

	Организатор запроса котировок:

	Отдел экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации Краснохолмского района,

171660,  Тверская обл. г.,  Красный Холм, пл. Карла Маркса, д. 10, тел.(48237) 2-25-54

E-mail: admin@krholm.tver.ru
Сайт субъекта: http://www.gostorgi.tver.ru, Сайт муниципального образования: http://www.krholm.ru

	      2.  Источник финансирования заказа
	Бюджет муниципального образования «Краснохолмский район», областное  софинансирование.

	3. Сведения о существенных условиях контракта:

	Участие субъектов малого предпринимательства
	Запрос котировок проводится только у субъектов малого предпринимательства. Участник размещения заказа декларирует в котировочной заявке соответствие требованиям, установленным статьей 4, пункта 1, части1 Федерального закона от 24 июля 2007г. №209-ФЗ (о размере уставного капитала (паевого фонда) субъектов малого предпринимательства); соответствие участника размещения заказа требованиям пункта 2, части 1,статьи4 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ (о численности работников за предшествующий календарный год); соответствие участника размещения заказа требованиям пункта 3, части 1, статьи 4 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ (выручка от реализации товаров, работ, услуг)  без учета НДС или балансовая стоимость активов за предшествующий календарный год не должна превышать предельные значения, установленные Правительством Российской Федерации для субъектов малого предпринимательств.

	Место выполнения работ

	Тверская обл., г. Красный Холм, пл. Советская, д.2

	Срок выполнения работ

	До 15 декабря 2010 г.

	Наименование, характеристики и объем работ
	В соответствии с техническим заданием.

	Требования к участникам размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа

	Срок и условия оплаты  выполнения работ
	Безналичный расчет.  Расчет за произведенные работы в течение 10 банковских дней с момента подписания акта приемки выполненных работ.

	Порядок формирования цены

	Цена контракта должна включать расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

	Максимальная цена контракта

	125485 (сто двадцать пять тысяч четыреста восемьдесят пять)  руб.

	4.  Место, дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились по адресу Организатора:

Тверская обл. г. Красный Холм пл. Карла Маркса д.10  11 ноября 2010 года в  10:00 час. по  московскому времени.

	5. Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

Регистрационный номер заявки

Участник размещения заказа, подавший заявку

№ 1   08.11.2010

           14:45

ООО «Проектно-монтажный центр», 170001, г. Тверь, ул. Спартака, д.43
№ 2     09.11.2010

             15:45
ООО «Энергомашстрой», 170044, г.Тверь, ул.Вагжанова, д.6, оф.57
№ 3      09.10.2010

              16:20

ООО «Инженерный  Центр Комплексной Безопасности», 170040, г.Тверь, Борихино поле, д.2, офис38.
№ 4        09.10.2010

                16:30

ООО «Тверьпожсервис», 170100, г .Тверь, ул.Вольного Новгорода,д.23, офис10.

№5         10.11.2010

               16:20

ООО «САММ»,171982, Тверская обл., г.Бежецк, ул.Тверская, д.41

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:
1.Признать котировочные заявки:
 №1 ООО «Проектно-монтажный центр», 170001, г. Тверь, ул. Спартака, д.43 ,
№ 2 ООО «Энергомашстрой», 170044, г.Тверь, ул.Вагжанова, д.6, оф.57,

№ 3 ООО «Инженерный  Центр Комплексной Безопасности», 170040, г.Тверь, Борихино поле, д.2, офис38,

№4 ООО «Тверьпожсервис», 170100, г .Тверь, ул.Вольного Новгорода,д.23, офис10,

№ 5 ООО «САММ»,171982, Тверская обл., г.Бежецк, ул.Тверская, д.41,

 как  соответствующие требованиям, установленным в извещении.

2.Признать победителем в проведении запроса котировок Общество с ограниченной ответственностью «САММ», Тверская обл., г.Бежецк, ул.Тверская, д.41, предложившим  наиболее низкую цену контракта -69 000  (шестьдесят девять тысяч ) рублей.
 Поступило предложение о цене контракта, содержащее лучшее условие после предложенных победителем-70 000 (семьдесят тысяч) рублей от ООО «Проектно-монтажный центр», 170001, г. Тверь, ул. Спартака, д.43 и ООО «Инженерный  Центр Комплексной Безопасности», 170040, г.Тверь, Борихино поле, д.2, офис38.
3. Признать   котировочную заявку Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-монтажный центр», 170001, г. Тверь, ул. Спартака, д.43, участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого, содержит лучшее условие после предложенных победителем - 70 000 (семьдесят тысяч) рублей, т.к.  данная заявка поступила ранее.

Заседание комиссии окончено 11 ноября  2010 года в 10 часов 30 минут по московскому времени.

    Протокол составлен в 2-х экземплярах на 3-х листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

	Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации района, председатель комитета по управлению имуществом
	Молодцова З.К.

	Члены  комиссии:

	Заведующая финансовым отделом, заместитель Главы администрации района
	С.С. Куликова

	Заведующая отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа

	Г.В. Точилина

	Главный специалист-юрист администрации района
	Д.С. Беляков

	Главный специалист отдела экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации района
	Е.А.Щукина

	Директор РМУК «Краснохолмский межпоселенческий дом народного творчества»
	С.А.Никонов

Дата подписания 11 ноября  2010 г.

Глава района                                                      В.Ю. Журавлев

PAGE
2